ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
Л 3- Х9Л£//

О внесении изменений в приказ от
20.06.2023 № 8795/1 «Об утверждении
состава Конкурсной комиссии по
рассмотрению заявок, поступивших на
конкурсные отборы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 8 Приложения к приказу от 20.06.2023 № 8795/1 «Об утверждении
состава Конкурсной комиссии по рассмотрению заявок, поступивших на конкурсные
отборы» изложить в следующей редакции:

«8. Донник Ирина Михайловна, доктор биологических наук, профессор,
помощник президента НИЦ «Курчатовский институт», академик РАН (по
согласованию)».

2. Дополнить Приложение к приказу от 20.06.2023 № 8795/1 «Об
утверждении состава Конкурсной комиссии по рассмотрению заявок, поступивших на
конкурсные отборы» пунктом 11 в следующей редакции:

«11. Вуглинский Валерий Сергеевич, доктор географических наук, начальник
Международного центра данных по гидрологии озёр и водохранилищ Государственного
гидрологического Института (по согласованию).».

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по научной
работе Микушеву С.В.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д.Э. опубликовать на сайте СПбГУ настоящий Приказ в течение одного
рабочего дня с даты его издания.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Проректор по научной работе // С.В. Микушев

mailto:org@spbu.ru